

**Oripään terveysaseman palvelujen kilpailuttaminen**

hyvä 25.01.2022 § 3

Valmistelija: Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupunki toteutti tarjouskilpailun Oripään terveysaseman palveluista kilpailullisena neuvottelumenettelyinä. Neuvotteluissa oli mukana Pihlajalinna, Mehiläinen ja Terveystalo.

Tarjousten jättöaikaa lisättiin tarjouspyyntöön esitettyjen lukuisten kysymysten johdosta. Uusi tarjousten jättöaika oli 6.10.2021. Tarjouskilpailuun ei jätetty yhtään tarjousta. Oripään kunnan ja Loimaan kaupungin viranhaltijat selvittivät kilpailulliseen neuvottelumenettelyyn osallistuneilta mahdollisia ratkaisuja joilla tarjous olisi mahdollista tehdä.

Neuvottelumenettelyyn osallistuneilta kysyttiin olisiko palvelu tuottajan kannalta mahdollinen seuraavilla ehdoilla:

- 1) Oripään terveysasemalla tulee olla lähipalveluna lääkärin ja hammaslääkärin vastaanotto yhtenä päivänä viikossa.
- 2) Hoitajavastaanotot järjestetään tarpeen mukaan.
- 3) Hankinta on edelleen kiinteähintainen 600 000€ ja tuottajan vastuulla on edelleen oripääläisten perusterveydenhuollosta aiheutuvat kustannukset Loimaan kaupungin terveysasemien käytöstä
- 4) Ikäihmisten (tehostettu palveluasuminen/kotihoito) lääkäripalvelut voidaan toteuttaa vastuulääkärin mukaisesti.
- 5) Digitaalisten palveluiden laajentamisesta Loimaan alueelle voidaan neuvotella.

Kaikki neuvotteluissa mukana olleet pitivät kyseisiä muutoksia mahdollisina, mutta palveluntuottajien ehdottamat muutokset aiheuttaisivat sen, että alkuperäinen tarjouspyyntö muuttuisi merkittävästi. Samoin supistetun lähipalvelun mukaisesti myös muut palveluntarjoajat kuin neuvottelumenettelyssä olleet voisivat tarjota palvelua. Tarkempi selvitys tarjoajien vastauksista esitellään lautakunnan kokouksessa.

Kilpailu- ja hankintalainsäädännön peruseriaatteiden mukaisesti julkishallinnon tulee hankintapäätöksissään kohdella tasapuolisesti tarjoajia. Näillä perusteilla tarjouspyyntö tulisi valmistella kokonaan uudelleen ja järjestää uusi tarjouskilpailu.

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtajan ehdotus:

Hyvinvointilautakunta pyytää Oripään kunnalta kannanottoa tarjouskilpailun uudelleen käynnistämiseen.

Päätös: Hyväksyttiin.